

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule-Pola, dana 19.05.2023. 2023. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I

Odobrava se otpis potraživanja Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula) s osnova najamnine:

- na dan 02. svibnja 2023 godine, dužnika Raunić Marija (8843) u iznosu 643,71 €/4.850,03 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godine, dužnika Kazalac Srđan (11055) u iznosu 1.301,52 €/9.806,30 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godine, dužnika Bešić Katarina (16207) u iznosu od 2.529,39 €/19.057,69 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godina, dužnika Radolović Alen (51466) u iznosu od 619,99 €/4.671,31 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godine, dužnika Ljubas Merima (2748) u iznosu od 4.602,67 €/34.678,82 kuna
- na dan 25. travnja 2023. godine, dužnika Vanjak Milorad (14846) u iznosu od 962,41 €/7.251,28 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godina, dužnika Dančulović Nives (8493) u iznosu od 11,18 €/84,24 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godine, dužnika Babucić Vojislav (16152) u iznosu od 3.780,36 €/28.483,12 kuna
- na dan 08. svibnja 2023. godine, dužnika Marković Miodjka (10098) u iznosu od 37,83 €/285,03 kuna
- na dan 08. svibnja 2023. godine, dužnika Čelić Marina (2527) u iznosu od 35,81 €/269,81 kuna
- na dan 02. svibnja 2023. godine, dužnika Osmanović Selim (3719) u iznosu 149,03 €/1.122,87 kuna.

II

Potraživanja iz točke I ovog Zaključka brisat će se u poslovnim knjigama Grada Pule. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grad Pule.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-01/23-01/85
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-2
Pula, 19.05.2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost i vjerodostojnost.

O B R A Z L O Ž E N J E

I PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj:33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članak 61. Statuta Grada Pula – Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21).

II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM

Evidencija zaduženja i naplate najamnine za stanove kojima raspolaže Grad Pula vrši se putem Odsjeka za proračun i naplatu prihoda Grada Pule. Od strane navedenog Odsjeka zaprimljen je popis dugovanja s osnova korištenja stana sa stanjem na dan 2.05.2023. godine u ukupnom iznosu 14.673,90 €/110.560,50 kuna.

Za navedena potraživanja prethodno su poduzete mjere naplate na način da su dužnicima upućene opomene s pozivima na plaćanje dužnih iznosa, da bi zatim za iste bila donijeta rješenja o ovrsi pljenidbom novčanih sredstava na njihovim računima.

Nakon provedenih ovršnih postupka nije bilo moguće naplatiti dugovanja zbog nedostatka sredstava na njihovim računima (Bešić Katarina, Ljubas Merima, Radolović Alen).

Iza pojedinih dužnika koji su preminuli vođeni su ostavinski postupci , te su donijeta rješenja o nasljeđivanju. Kako dužnici nisu imali imovine, ne postoji odgovornost nasljednika za ostaviteljeve dugove s osnova korištenja stana budući nasljednici odgovaraju samo do visine nasljeđenje imovine koje u ovim slučajevima nije bilo (Vanjak Milorad).

Pojedini dužnici su preminuli, bez nasljednika ili su nasljednici nepoznati (Kazalac Srđan, Raunić Marija, Babucić Vojislav, Marković Mjoljka, Čelić Marina, Osmanović Selim).

U određenim slučajevima radi se o iznosima koji su bili preniski za pokretanje postupaka ovrhe i pokrića potrebnih sudskih troškova (Dančulović Nives).

Sukladno navedenom predlaže se otpis s osnove duga najamnine , primjenom kriterija nenaplativosti u ukupnom iznosu od 14673,90 €/ 110.560,50 kuna.

Evidencija subjekata sa vrstom potraživanja i sa pripadajućim iznosima koji se otpisuju prileži predloženom Zaključku i čine njegov sastavni dio.

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka.

III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA

Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u proračunu Grada Pule za 2023. godinu.

P.O. PROČELNICA
Anja Ademi, mag. fin.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA

otvorene stavke na dan 02.05.23

8843

RAUNIĆ MARIJA

OIB:

PULA, TRŠĆANSKA ULICA 5

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA	4 / 16	Z16-04N-1111	03.05.16	16.05.16	8.71	0.00	8.71
S2 NAJAMNINA	5 / 16	Z16-05N-1112	02.06.16	15.06.16	12.70	0.00	21.41
S2 NAJAMNINA	6 / 16	Z16-06N-1113	04.07.16	15.07.16	12.70	0.00	34.11
S2 NAJAMNINA	7 / 16	Z16-07N-1114	02.08.16	16.08.16	12.70	0.00	46.81
S2 NAJAMNINA	8 / 16	Z16-09N-1115	02.09.16	15.09.16	12.70	0.00	59.51
S2 NAJAMNINA	9 / 16	Z16-10N-1118	04.10.16	15.10.16	12.70	0.00	72.21
S2 NAJAMNINA	10 / 16	Z16-11N-1119	03.11.16	15.11.16	12.70	0.00	84.91
S2 NAJAMNINA	11 / 16	Z16-12N-1120	02.12.16	15.12.16	12.70	0.00	97.61
S2 NAJAMNINA	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	12.70	0.00	110.31
S2 NAJAMNINA	1 / 17	Z17-01N-1121	02.02.17	15.02.17	12.70	0.00	123.01
S2 NAJAMNINA	2 / 17	Z17-02N-1124	02.03.17	15.03.17	12.70	0.00	135.71
S2 NAJAMNINA	3 / 17	Z17-03N-1125	04.04.17	18.04.17	12.70	0.00	148.41
S2 NAJAMNINA	4 / 17	Z17-04N-1126	03.05.17	15.05.17	12.70	0.00	161.11
S2 NAJAMNINA	5 / 17	Z17-05N-1127	02.06.17	16.06.17	12.70	0.00	173.81
S2 NAJAMNINA	6 / 17	Z17-06N-1128	04.07.17	15.07.17	12.70	0.00	186.51
S2 NAJAMNINA	7 / 17	Z17-07N-1129	02.08.17	16.08.17	12.70	0.00	199.21
S2 NAJAMNINA	8 / 17	Z17-08N-1132	01.09.17	15.09.17	12.70	0.00	211.91
S2 NAJAMNINA	9 / 17	Z17-09N-1133	03.10.17	16.10.17	12.70	0.00	224.61
S2 NAJAMNINA	10 / 17	Z17-10N-1134	03.11.17	15.11.17	12.70	0.00	237.31
S2 NAJAMNINA	11 / 17	Z17-11N-1135	01.12.17	15.12.17	12.70	0.00	250.01
S2 NAJAMNINA	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	12.70	0.00	262.71
S2 NAJAMNINA	1 / 18	Z18-01N-1136	02.02.18	15.02.18	12.70	0.00	275.41
S2 NAJAMNINA	2 / 18	Z18-02N-1137	02.03.18	15.03.18	12.70	0.00	288.11
S2 NAJAMNINA	3 / 18	Z18-03N-1140	03.04.18	16.04.18	12.70	0.00	300.81
S2 NAJAMNINA	4 / 18	Z18-04N-1141	03.05.18	15.05.18	12.70	0.00	313.51
S2 NAJAMNINA	5 / 18	Z18-05N-1142	04.06.18	15.06.18	12.70	0.00	326.21
S2 NAJAMNINA	6 / 18	Z18-06N-1143	03.07.18	16.07.18	12.70	0.00	338.91
S2 NAJAMNINA	7 / 18	Z18-07N-1144	01.08.18	16.08.18	12.70	0.00	351.61
S2 NAJAMNINA	8 / 18	Z18-08N-1147	04.09.18	15.09.18	12.70	0.00	364.31
S2 NAJAMNINA	9 / 18	Z18-09N-1148	02.10.18	15.10.18	12.70	0.00	377.01
S2 NAJAMNINA	10 / 18	Z18-10N-1149	05.11.18	15.11.18	12.70	0.00	389.71
S2 NAJAMNINA	11 / 18	Z18-11N-1150	04.12.18	15.12.18	12.70	0.00	402.41
S2 NAJAMNINA	12 / 18	Z19-12N-0001	03.01.19	15.01.19	12.70	0.00	415.11
S2 NAJAMNINA	1 / 19	Z19-01N-1151	04.02.19	15.02.19	12.70	0.00	427.81
S2 NAJAMNINA	2 / 19	Z19-02N-1152	04.03.19	15.03.19	12.70	0.00	440.51
S2 NAJAMNINA	3 / 19	Z19-03N-1153	02.04.19	15.04.19	12.70	0.00	453.21
S2 NAJAMNINA	4 / 19	Z19-04N-1154	02.05.19	15.05.19	12.70	0.00	465.91
S2 NAJAMNINA	5 / 19	Z19-05N-4300	05.06.19	15.06.19	12.70	0.00	478.61
S2 NAJAMNINA	6 / 19	Z19-06N-4300	02.07.19	15.07.19	12.70	0.00	491.31
S2 NAJAMNINA	7 / 19	Z19-07N-4300	01.08.19	16.08.19	12.70	0.00	504.01
S2 NAJAMNINA	8 / 19	Z19-08N-4300	03.09.19	16.09.19	12.70	0.00	516.71
S2 NAJAMNINA	9 / 19	Z19-09N-4301	02.10.19	15.10.19	12.70	0.00	529.41
S2 NAJAMNINA	10 / 19	Z19-10N-4301	05.11.19	15.11.19	12.70	0.00	542.11
S2 NAJAMNINA	11 / 19	Z19-11N-4301	02.12.19	15.12.19	12.70	0.00	554.81
S2 NAJAMNINA	12 / 19	Z20-12N-0001	03.01.20	15.01.20	12.70	0.00	567.51
S2 NAJAMNINA	1 / 20	Z20-01N-4301	04.02.20	17.02.20	12.70	0.00	580.21
S2 NAJAMNINA	2 / 20	Z20-02N-4301	03.03.20	16.03.20	12.70	0.00	592.91

8843

OIB:

RAUNIĆ MARIJA
PULA, TRŠĆANSKA ULICA 5

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA	3 / 20	Z20-03N-4301	09.04.20	24.04.20	12.70	0.00	605.61
S2 NAJAMNINA	4 / 20	Z20-04N-4301	05.05.20	15.05.20	12.70	0.00	618.31
S2 NAJAMNINA	5 / 20	Z20-05N-4301	02.06.20	15.06.20	12.70	0.00	631.01
S2 NAJAMNINA	7 / 20	Z20-07N-4301	03.08.20	17.08.20	12.70	0.00	643.71
					643.71	0.00	643.71

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

S2 NAJAMNINA	643.71	0.00	643.71
--------------	--------	------	--------

643.71	0.00	643.71
---------------	-------------	---------------

Po tečaju: 7,53450 643,71 EUR / 4.850,03 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 02.05.23

11055 KAZALAC SRĐAN
OIB: PULA, PARTIZANSKI PUT 3

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 13	Z13-07N-0347	01.08.13	16.08.13	19.72	0.00	19.72
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 13	Z13-08N-0348	03.09.13	16.09.13	19.72	0.00	39.44
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 13	Z13-09N-0351	01.10.13	15.10.13	19.72	0.00	59.16
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 13	Z13-10N-0352	05.11.13	15.11.13	19.72	0.00	78.88
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 13	Z13-11N-0353	02.12.13	15.12.13	19.72	0.00	98.60
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 13	Z13-12N-0001	02.01.14	15.01.14	19.72	0.00	118.32
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 14	Z14-01N-0354	03.02.14	15.02.14	19.72	0.00	138.04
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 14	Z14-02N-0357	03.03.14	15.03.14	19.72	0.00	157.76
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 14	Z14-03N-0358	01.04.14	15.04.14	19.72	0.00	177.48
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 14	Z14-04N-0359	05.05.14	15.05.14	19.72	0.00	197.20
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 14	Z14-05N-0360	02.06.14	16.06.14	19.72	0.00	216.92
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 14	Z14-06N-0361	01.07.14	15.07.14	19.72	0.00	236.64
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 14	Z14-07N-0362	01.08.14	16.08.14	19.72	0.00	256.36
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 14	Z14-08N-0363	02.09.14	15.09.14	19.72	0.00	276.08
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 14	Z14-09N-0366	01.10.14	15.10.14	19.72	0.00	295.80
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 14	Z14-10N-0367	03.11.14	15.11.14	19.72	0.00	315.52
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 14	Z14-11N-0368	01.12.14	15.12.14	19.72	0.00	335.24
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 14	Z14-12N-0001	05.01.15	15.01.15	19.72	0.00	354.96
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 15	Z15-01N-0369	03.02.15	16.02.15	19.72	0.00	374.68
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 15	Z15-02N-0370	02.03.15	16.03.15	19.72	0.00	394.40
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 15	Z15-03N-0373	02.04.15	15.04.15	19.72	0.00	414.12
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 15	Z15-04N-0374	05.05.15	15.05.15	19.72	0.00	433.84
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 15	Z15-05N-0375	01.06.15	15.06.15	19.72	0.00	453.56
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 15	Z15-06N-0376	01.07.15	15.07.15	19.72	0.00	473.28
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 15	Z15-07N-0377	03.08.15	17.08.15	19.72	0.00	493.00
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 15	Z15-08N-0378	01.09.15	15.09.15	19.72	0.00	512.72
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 15	Z15-09N-0381	02.10.15	15.10.15	19.72	0.00	532.44
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 15	Z15-10N-0382	03.11.15	16.11.15	19.72	0.00	552.16
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 15	Z15-11N-0383	01.12.15	15.12.15	19.72	0.00	571.88
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 15	Z15-12N-0001	05.01.16	15.01.16	19.72	0.00	591.60
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 16	Z16-01N-0384	01.02.16	15.02.16	19.72	0.00	611.32
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 16	Z16-02N-0387	01.03.16	15.03.16	19.72	0.00	631.04
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 16	Z16-03N-0388	01.04.16	15.04.16	19.72	0.00	650.76
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 16	Z16-04N-0389	03.05.16	16.05.16	19.72	0.00	670.48
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 16	Z16-05N-0390	02.06.16	15.06.16	19.72	0.00	690.20
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 16	Z16-06N-0391	04.07.16	15.07.16	19.72	0.00	709.92
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 16	Z16-07N-0392	02.08.16	16.08.16	19.72	0.00	729.64
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 16	Z16-09N-0393	02.09.16	15.09.16	19.72	0.00	749.36
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 16	Z16-10N-0396	04.10.16	15.10.16	19.72	0.00	769.08
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 16	Z16-11N-0397	03.11.16	15.11.16	19.72	0.00	788.80
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 16	Z16-12N-0398	02.12.16	15.12.16	19.72	0.00	808.52
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	19.72	0.00	828.24
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 17	Z17-01N-0399	02.02.17	15.02.17	19.72	0.00	847.96
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 17	Z17-02N-0402	02.03.17	15.03.17	19.72	0.00	867.68
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 17	Z17-03N-0403	04.04.17	18.04.17	19.72	0.00	887.40
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 17	Z17-04N-0404	03.05.17	15.05.17	19.72	0.00	907.12
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 17	Z17-05N-0405	02.06.17	16.06.17	19.72	0.00	926.84

11055

KAZALAC SRĐAN

OIB:

PULA, PARTIZANSKI PUT 3

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 17	Z17-06N-0406	04.07.17	15.07.17	19.72	0.00	946.56
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 17	Z17-07N-0407	02.08.17	16.08.17	19.72	0.00	966.28
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 17	Z17-08N-0410	01.09.17	15.09.17	19.72	0.00	986.00
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 17	Z17-09N-0411	03.10.17	16.10.17	19.72	0.00	1,005.72
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 17	Z17-10N-0412	03.11.17	15.11.17	19.72	0.00	1,025.44
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 17	Z17-11N-0413	01.12.17	15.12.17	19.72	0.00	1,045.16
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	19.72	0.00	1,064.88
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 18	Z18-01N-0414	02.02.18	15.02.18	19.72	0.00	1,084.60
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 18	Z18-02N-0415	02.03.18	15.03.18	19.72	0.00	1,104.32
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 18	Z18-03N-0418	03.04.18	16.04.18	19.72	0.00	1,124.04
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 18	Z18-04N-0419	03.05.18	15.05.18	19.72	0.00	1,143.76
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 18	Z18-05N-0420	04.06.18	15.06.18	19.72	0.00	1,163.48
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 18	Z18-06N-0421	03.07.18	16.07.18	19.72	0.00	1,183.20
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 18	Z18-07N-0422	01.08.18	16.08.18	19.72	0.00	1,202.92
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 18	Z18-08N-0425	04.09.18	15.09.18	19.72	0.00	1,222.64
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 18	Z18-09N-0426	02.10.18	15.10.18	19.72	0.00	1,242.36
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 18	Z18-10N-0427	05.11.18	15.11.18	19.72	0.00	1,262.08
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 18	Z18-11N-0428	04.12.18	15.12.18	19.72	0.00	1,281.80
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 18	Z19-12N-0001	03.01.19	15.01.19	19.72	0.00	1,301.52
					1,301.52	0.00	1,301.52

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA					1,301.52	0.00	1,301.52
					1,301.52	0.00	1,301.52

Po tečaju: 7,53450 1.301,52 EUR / 9.806,30 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA

otvorene stavke na dan 02.05.23

16207

BEŠIĆ KATARINA

OIB: 96286860144

PULA, BANOVČEVA ULICA 33

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	1 / 14	Z14-01N-0201	03.02.14	15.02.14	56.78	0.00	56.78
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	2 / 14	Z14-02N-0204	03.03.14	15.03.14	74.93	0.00	131.71
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	3 / 14	Z14-03N-0205	01.04.14	15.04.14	75.06	0.00	206.77
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	4 / 14	Z14-04N-0206	05.05.14	15.05.14	75.06	0.00	281.83
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	5 / 14	Z14-05N-0207	02.06.14	16.06.14	74.53	0.00	356.36
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	6 / 14	Z14-06N-0208	01.07.14	15.07.14	74.38	0.00	430.74
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	7 / 14	Z14-07N-0209	01.08.14	16.08.14	74.21	0.00	504.95
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	8 / 14	Z14-08N-0210	02.09.14	15.09.14	74.85	0.00	579.80
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	9 / 14	Z14-09N-0213	01.10.14	15.10.14	74.76	0.00	654.56
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	10 / 14	Z14-10N-0214	03.11.14	15.11.14	74.75	0.00	729.31
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	11 / 14	Z14-11N-0215	01.12.14	15.12.14	75.11	0.00	804.42
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	12 / 14	Z14-12N-0001	05.01.15	15.01.15	75.21	0.00	879.63
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	1 / 15	Z15-01N-0216	03.02.15	16.02.15	75.09	0.00	954.72
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	2 / 15	Z15-02N-0217	02.03.15	16.03.15	75.41	0.00	1,030.13
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	3 / 15	Z15-03N-0220	02.04.15	15.04.15	75.35	0.00	1,105.48
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	4 / 15	Z15-04N-0221	05.05.15	15.05.15	74.93	0.00	1,180.41
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	5 / 15	Z15-05N-0222	01.06.15	15.06.15	74.40	0.00	1,254.81
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	6 / 15	Z15-06N-0223	01.07.15	15.07.15	74.31	0.00	1,329.12
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	7 / 15	Z15-07N-0224	04.08.15	17.08.15	74.30	0.00	1,403.42
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	8 / 15	Z15-08N-0225	01.09.15	15.09.15	74.40	0.00	1,477.82
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	9 / 15	Z15-09N-0228	02.10.15	15.10.15	73.95	0.00	1,551.77
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	11 / 15	Z15-11N-0230	01.12.15	15.12.15	74.49	0.00	1,626.26
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	12 / 15	Z15-12N-0001	05.01.16	15.01.16	74.75	0.00	1,701.01
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	2 / 16	Z16-02N-0234	01.03.16	15.03.16	75.05	0.00	1,776.06
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	3 / 16	Z16-03N-0235	01.04.16	15.04.16	74.69	0.00	1,850.75
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	4 / 16	Z16-04N-0236	03.05.16	16.05.16	73.71	0.00	1,924.46
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	5 / 16	Z16-05N-0237	02.06.16	15.06.16	73.30	0.00	1,997.76
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	6 / 16	Z16-06N-0238	04.07.16	15.07.16	73.39	0.00	2,071.15
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	7 / 16	Z16-07N-0239	02.08.16	16.08.16	73.30	0.00	2,144.45
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	8 / 16	Z16-09N-0240	02.09.16	15.09.16	73.29	0.00	2,217.74
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	9 / 16	Z16-10N-0243	04.10.16	15.10.16	73.27	0.00	2,291.01
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	10 / 16	Z16-11N-0244	03.11.16	15.11.16	73.59	0.00	2,364.60
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	11 / 16	Z16-12N-0245	02.12.16	15.12.16	73.48	0.00	2,438.08
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	73.81	0.00	2,511.89
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	12 / 20	S21-STPO	01.12.20	01.12.20	5.99	0.00	2,517.88
XL ZATEZNA KAM.SLOB.UGOV.NAJAM	12 / 20	T20-12N-2	01.12.20	01.12.20	11.51	0.00	2,529.39
					2,529.39	0.00	2,529.39

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	2,511.89	0.00	2,511.89
XL ZATEZNA KAM.SLOB.UGOV.NAJAM.	11.51	0.00	11.51
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	5.99	0.00	5.99

2,529.39 0.00 2,529.39

Po tečaju: 7,53450 2.529,39 EUR / 19.057,69 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 02.05.23

51466 RADLOVIĆ ALEN
OIB: 83076856890 PULA, RAŠKA ULICA 7

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 15	Z15-10N-0022	03.11.15	16.11.15	1.40	0.00	1.40
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 15	Z15-11N-0023	01.12.15	15.12.15	18.16	0.00	19.56
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 16	Z16-05N-0028	02.06.16	15.06.16	18.16	0.00	37.72
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 16	Z16-06N-0029	04.07.16	15.07.16	18.16	0.00	55.88
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 16	Z16-07N-0030	02.08.16	16.08.16	18.16	0.00	74.04
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 16	Z16-09N-0031	02.09.16	15.09.16	18.16	0.00	92.20
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	9 / 16	Z16-10N-0032	04.10.16	15.10.16	24.92	0.00	117.12
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 16	Z16-10N-0032	04.10.16	15.10.16	18.16	0.00	135.28
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 16	Z16-11N-0033	03.11.16	15.11.16	18.16	0.00	153.44
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	18.16	0.00	171.60
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 17	Z17-01N-0034	02.02.17	15.02.17	18.16	0.00	189.76
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	2 / 17	Z17-02N-0035	02.03.17	15.03.17	8.46	0.00	198.22
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 17	Z17-02N-0035	02.03.17	15.03.17	18.16	0.00	216.38
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	4 / 17	Z17-04N-0037	03.05.17	15.05.17	18.16	0.00	234.54
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	5 / 17	Z17-05N-0038	02.06.17	16.06.17	18.16	0.00	252.70
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 17	Z17-06N-0039	04.07.17	15.07.17	18.16	0.00	270.86
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 17	Z17-07N-0040	02.08.17	16.08.17	18.16	0.00	289.02
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 17	Z17-08N-0043	01.09.17	15.09.17	18.16	0.00	307.18
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 17	Z17-09N-0044	03.10.17	16.10.17	18.16	0.00	325.34
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 17	Z17-10N-0045	03.11.17	15.11.17	18.16	0.00	343.50
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 17	Z17-11N-0046	01.12.17	15.12.17	18.16	0.00	361.66
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	18.16	0.00	379.82
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	7 / 20	Z20-07N-1285	03.08.20	17.08.20	4.09	0.00	383.91
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 20	Z20-08N-1285	01.09.20	15.09.20	18.16	0.00	402.07
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 20	Z20-09N-1285	02.10.20	15.10.20	18.16	0.00	420.23
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 21	Z21-01N-1285	02.02.21	15.02.21	18.16	0.00	438.39
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 21	Z21-02N-1285	03.03.21	15.03.21	18.16	0.00	456.55
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	3 / 21	Z21-03N-1285	06.04.21	15.04.21	18.16	0.00	474.71
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	6 / 21	Z21-06N-1285	02.07.21	15.07.21	18.16	0.00	492.87
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	8 / 21	Z21-08N-1285	01.09.21	15.09.21	18.16	0.00	511.03
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 21	Z21-09N-1285	04.10.21	15.10.21	18.16	0.00	529.19
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 21	Z21-10N-1285	02.11.21	15.11.21	18.16	0.00	547.35
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 21	Z21-11N-1285	02.12.21	15.12.21	18.16	0.00	565.51
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 21	Z22-12N-0001	04.01.22	15.01.22	18.16	0.00	583.67
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	1 / 22	Z22-01N-1285	02.02.22	15.02.22	18.16	0.00	601.83
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	2 / 22	Z22-02N-1285	02.03.22	15.03.22	18.16	0.00	619.99
					619.99	0.00	619.99

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	586.61	0.00	586.61
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	33.38	0.00	33.38

619.99 0.00 619.99

Po tečaju: 7,53450 619,99 EUR / 4.671,31 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA

otvorene stavke na dan 02.05.23

2748 LJUBAS MERIMA B
OIB: 17075447389 PULA, NEGRJEVA ULICA 19

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	6 / 09	Z09-06N-0234	29.05.09	15.07.09	38.52	0.00	38.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	7 / 09	Z09-07N-0235	28.07.09	17.08.09	37.76	0.00	76.28
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	8 / 09	Z09-08N-0236	29.07.09	15.09.09	37.76	0.00	114.04
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	9 / 09	Z09-09N-0239	25.09.09	15.10.09	38.01	0.00	152.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	10 / 09	Z09-10N-0240	28.09.09	14.11.09	38.01	0.00	190.06
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	11 / 09	Z09-11N-0241	23.11.09	15.12.09	10.67	0.00	200.73
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	11 / 09	Z09-11N-0241	23.11.09	15.12.09	37.49	0.00	238.22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	12 / 09	Z09-12N-0242	24.11.09	15.01.10	37.49	0.00	275.71
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	1 / 10	Z10-01N-0243	25.01.10	15.02.10	10.45	0.00	286.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	1 / 10	Z10-01N-0243	25.01.10	15.02.10	37.85	0.00	324.01
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	2 / 10	Z10-02N-0244	26.01.10	15.03.10	37.85	0.00	361.86
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	3 / 10	Z10-03N-0247	31.03.10	19.04.10	37.72	0.00	399.58
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	4 / 10	Z10-04N-0248	01.04.10	15.05.10	37.72	0.00	437.30
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	5 / 10	Z10-05N-0249	24.05.10	15.06.10	37.58	0.00	474.88
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	6 / 10	Z10-06N-0250	25.05.10	15.07.10	37.58	0.00	512.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	7 / 10	Z10-07N-0251	30.07.10	16.08.10	37.30	0.00	549.76
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	9 / 10	Z10-09N-0255	28.09.10	15.10.10	37.73	0.00	587.49
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	10 / 10	Z10-10N-0256	29.09.10	15.11.10	37.73	0.00	625.22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	11 / 10	Z10-11N-0257	23.11.10	15.12.10	38.08	0.00	663.30
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	11 / 10	Z10-11N-0257	23.11.10	15.12.10	0.19	0.00	663.49
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	1 / 11	Z11-01N-0259	25.01.11	15.02.11	38.31	0.00	701.80
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	2 / 11	Z11-02N-0260	26.01.11	15.03.11	38.31	0.00	740.11
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	3 / 11	Z11-03N-0261	29.03.11	15.04.11	0.32	0.00	740.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	3 / 11	Z11-03N-0261	29.03.11	15.04.11	38.47	0.00	778.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	4 / 11	Z11-04N-0262	30.03.11	13.05.11	38.47	0.00	817.37
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	5 / 11	Z11-05N-0265	26.05.11	15.06.11	38.16	0.00	855.53
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	6 / 11	Z11-06N-0266	27.05.11	15.07.11	38.16	0.00	893.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	7 / 11	Z11-07N-0267	28.07.11	13.08.11	38.26	0.00	931.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	8 / 11	Z11-08N-0268	29.07.11	15.09.11	38.26	0.00	970.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	9 / 11	Z11-09N-0271	28.09.11	15.10.11	38.76	0.00	1,008.97
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	10 / 11	Z11-10N-0272	29.09.11	15.11.11	38.76	0.00	1,047.73
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	11 / 11	Z11-11N-0273	24.11.11	12.12.11	38.83	0.00	1,086.56
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	12 / 11	Z11-12N-0274	25.11.11	12.01.12	38.83	0.00	1,125.39
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	1 / 12	Z12-01N-0001	04.01.12	15.02.12	39.07	0.00	1,164.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	2 / 12	Z12-02N-0275	28.02.12	15.03.12	39.29	0.00	1,203.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	3 / 12	Z12-03N-0278	02.04.12	16.04.12	38.95	0.00	1,242.70
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	4 / 12	Z12-05Z-0279	02.05.12	15.05.12	39.07	0.00	1,281.77
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	5 / 12	Z12-05N-0280	01.06.12	15.06.12	39.22	0.00	1,320.99
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	6 / 12	Z12-06N-0281	02.07.12	16.07.12	38.96	0.00	1,359.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	7 / 12	Z12-07N-0282	01.08.12	16.08.12	38.96	0.00	1,398.91
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	8 / 12	Z12-08N-0283	03.09.12	17.09.12	39.01	0.00	1,437.92
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	9 / 12	Z12-09N-0286	02.10.12	15.10.12	38.80	0.00	1,476.72
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	10 / 12	Z12-10N-0287	05.11.12	15.11.12	38.65	0.00	1,515.37
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	11 / 12	Z12-11N-0288	03.12.12	15.12.12	39.08	0.00	1,554.45
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	12 / 12	Z12-12N-0001	02.01.13	15.01.13	39.17	0.00	1,593.62
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	1 / 13	Z13-01N-0289	01.02.13	15.02.13	39.15	0.00	1,632.77
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRV.ST	2 / 13	Z13-02N-0290	01.03.13	15.03.13	39.34	0.00	1,672.11

2748 LJUBAS MERIMA B
 OIB: 17075447389 PULA,NEGRIJEVA ULICA 19

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 13	Z13-03N-0293	02.04.13	15.04.13	39.35	0.00	1,711.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 13	Z13-04N-0294	03.05.13	15.05.13	39.36	0.00	1,750.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 13	Z13-05N-0295	03.06.13	15.06.13	39.43	0.00	1,790.25
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 13	Z13-06N-0296	05.07.13	20.07.13	39.09	0.00	1,829.34
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 13	Z13-07N-0297	01.08.13	16.08.13	38.66	0.00	1,868.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 13	Z13-08N-0298	03.09.13	16.09.13	38.86	0.00	1,906.86
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 13	Z13-09N-0301	01.10.13	15.10.13	39.19	0.00	1,946.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 13	Z13-10N-0302	05.11.13	15.11.13	39.49	0.00	1,985.54
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 13	Z13-11N-0303	02.12.13	15.12.13	39.53	0.00	2,025.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 13	Z13-12N-0001	02.01.14	15.01.14	39.59	0.00	2,064.66
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 14	Z14-01N-0304	03.02.14	15.02.14	39.63	0.00	2,104.29
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 14	Z14-02N-0307	03.03.14	15.03.14	39.66	0.00	2,143.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 14	Z14-03N-0308	01.04.14	15.04.14	39.73	0.00	2,183.68
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 14	Z14-04N-0309	05.05.14	15.05.14	39.73	0.00	2,223.41
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 14	Z14-05N-0310	02.06.14	16.06.14	39.45	0.00	2,262.86
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 14	Z14-06N-0311	01.07.14	15.07.14	39.37	0.00	2,302.23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 14	Z14-07N-0312	01.08.14	16.08.14	39.28	0.00	2,341.51
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 14	Z14-08N-0313	02.09.14	15.09.14	39.62	0.00	2,381.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 14	Z14-09N-0316	01.10.14	15.10.14	39.57	0.00	2,420.70
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 14	Z14-10N-0317	03.11.14	15.11.14	39.57	0.00	2,460.27
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 14	Z14-11N-0318	01.12.14	15.12.14	39.75	0.00	2,500.02
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 14	Z14-12N-0001	05.01.15	15.01.15	39.81	0.00	2,539.83
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 15	Z15-01N-0319	03.02.15	16.02.15	39.75	0.00	2,579.58
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 15	Z15-02N-0320	02.03.15	16.03.15	39.92	0.00	2,619.50
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 15	Z15-03N-0323	02.04.15	15.04.15	39.89	0.00	2,659.39
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 15	Z15-04N-0324	05.05.15	15.05.15	39.66	0.00	2,699.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 15	Z15-05N-0325	01.06.15	15.06.15	39.38	0.00	2,738.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 15	Z15-06N-0326	01.07.15	15.07.15	39.33	0.00	2,777.76
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 15	Z15-07N-0327	03.08.15	17.08.15	39.33	0.00	2,817.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 15	Z15-08N-0328	01.09.15	15.09.15	39.38	0.00	2,856.47
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 15	Z15-09N-0331	02.10.15	15.10.15	39.14	0.00	2,895.61
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 15	Z15-10N-0332	03.11.15	16.11.15	39.60	0.00	2,935.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 15	Z15-11N-0333	01.12.15	15.12.15	39.43	0.00	2,974.64
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 15	Z15-12N-0001	05.01.16	15.01.16	39.57	0.00	3,014.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 16	Z16-01N-0334	01.02.16	15.02.16	39.61	0.00	3,053.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 16	Z16-02N-0337	01.03.16	15.03.16	39.73	0.00	3,093.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 16	Z16-03N-0338	01.04.16	15.04.16	39.54	0.00	3,133.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 16	Z16-04N-0339	03.05.16	16.05.16	39.01	0.00	3,172.10
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 16	Z16-05N-0340	02.06.16	15.06.16	38.80	0.00	3,210.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 16	Z16-06N-0341	04.07.16	15.07.16	38.85	0.00	3,249.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 16	Z16-07N-0342	02.08.16	16.08.16	38.98	0.00	3,288.73
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 16	Z16-09N-0343	02.09.16	15.09.16	38.79	0.00	3,327.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 16	Z16-10N-0346	04.10.16	15.10.16	38.79	0.00	3,366.31
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 16	Z16-11N-0347	03.11.16	15.11.16	38.95	0.00	3,405.26
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 16	Z16-12N-0348	02.12.16	15.12.16	38.89	0.00	3,444.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	39.07	0.00	3,483.22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 17	Z17-01N-0349	02.02.17	15.02.17	39.21	0.00	3,522.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 17	Z17-02N-0352	02.03.17	15.03.17	38.83	0.00	3,561.26
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 17	Z17-03N-0353	04.04.17	18.04.17	38.54	0.00	3,599.80
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 17	Z17-04N-0354	03.05.17	15.05.17	38.59	0.00	3,638.39
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 17	Z17-05N-0355	02.06.17	16.06.17	38.76	0.00	3,677.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 17	Z17-06N-0356	04.07.17	15.07.17	38.48	0.00	3,715.63
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 17	Z17-07N-0357	02.08.17	16.08.17	38.43	0.00	3,754.06
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 17	Z17-08N-0360	01.09.17	15.09.17	38.44	0.00	3,792.50
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 17	Z17-09N-0361	03.10.17	16.10.17	38.45	0.00	3,830.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 17	Z17-10N-0362	03.11.17	15.11.17	38.90	0.00	3,869.85
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 17	Z17-11N-0363	01.12.17	15.12.17	38.95	0.00	3,908.80
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	39.13	0.00	3,947.93
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 18	Z18-01N-0364	02.02.18	15.02.18	39.13	0.00	3,987.06
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 18	Z18-02N-0365	02.03.18	15.03.18	38.46	0.00	4,025.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 18	Z18-03N-0368	03.04.18	16.04.18	38.61	0.00	4,064.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 18	Z18-04N-0369	03.05.18	15.05.18	38.56	0.00	4,102.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 18	Z18-05N-0370	04.06.18	15.06.18	38.46	0.00	4,141.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 18	Z18-06N-0371	03.07.18	16.07.18	38.31	0.00	4,179.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 18	Z18-07N-0372	01.08.18	16.08.18	38.29	0.00	4,217.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 18	Z18-08N-0375	04.09.18	15.09.18	38.36	0.00	4,256.11
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 18	Z18-09N-0376	02.10.18	15.10.18	38.53	0.00	4,294.64

2748 LJUBAS MERIMA B
OIB: 17075447389 PULA, NEGRIJEVA ULICA 19

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 18	Z18-10N-0377	05.11.18	15.11.18	38.52	0.00	4,333.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 18	Z18-11N-0378	04.12.18	15.12.18	38.53	0.00	4,371.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 18	Z19-12N-0001	03.01.19	15.01.19	38.48	0.00	4,410.17
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 19	Z19-01N-0379	04.02.19	15.02.19	38.48	0.00	4,448.65
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 19	Z19-02N-0380	04.03.19	15.03.19	38.51	0.00	4,487.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 19	Z19-03N-0381	02.04.19	15.04.19	38.53	0.00	4,525.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 19	Z19-04N-0382	02.05.19	15.05.19	38.52	0.00	4,564.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 19	Z19-05N-3217	05.06.19	15.06.19	38.46	0.00	4,602.67
					4,602.67	0.00	4,602.67

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST.	4,581.04	0.00	4,581.04
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	21.63	0.00	21.63
	4,602.67	0.00	4,602.67

Po tečaju: 7,53450 4.602,67 EUR / 34.678,82 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 25.04.23

14846 VANJAK MILORAD
OIB: 93672138971 PULA, VICOLO DELLA BISSA 8

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA	10 / 03	Z03-10N-148	09.10.03	05.12.03	1.87	0.00	1.87
S2 NAJAMNINA	11 / 03	Z03-11N-149	11.12.03	31.12.03	4.11	0.00	5.98
S2 NAJAMNINA	12 / 03	Z04-01N-001	14.01.04	28.01.04	4.11	0.00	10.09
S2 NAJAMNINA	1 / 04	Z04-1N-150	11.02.04	28.02.04	4.11	0.00	14.20
S2 NAJAMNINA	2 / 04	Z04-02N-151	11.02.04	20.03.04	4.11	0.00	18.31
S2 NAJAMNINA	4 / 04	Z04-04N-153	05.04.04	20.05.04	4.11	0.00	22.42
S2 NAJAMNINA	3 / 04	Z04-03N-152	05.04.04	20.04.04	4.11	0.00	26.53
S2 NAJAMNINA	5 / 04	Z04-05N-156	28.05.04	18.06.04	4.11	0.00	30.64
S2 NAJAMNINA	6 / 04	Z04-06N-157	28.05.04	19.07.04	4.11	0.00	34.75
S2 NAJAMNINA	8 / 04	Z04-08N-159	28.07.04	16.09.04	4.11	0.00	38.86
S2 NAJAMNINA	7 / 04	Z04-07N-158	28.07.04	16.08.04	4.11	0.00	42.97
S2 NAJAMNINA	9 / 04	Z04-09N-162	27.09.04	15.10.04	4.11	0.00	47.08
S2 NAJAMNINA	10 / 04	Z04-10N-163	27.09.04	15.11.04	4.11	0.00	51.19
S2 NAJAMNINA	11 / 04	Z04-11N-164	29.11.04	20.12.04	4.11	0.00	55.30
S2 NAJAMNINA	12 / 04	Z04-12N-165	29.11.04	15.01.05	4.11	0.00	59.41
S2 NAJAMNINA	2 / 05	Z05-02N-167	24.01.05	18.03.05	4.11	0.00	63.52
S2 NAJAMNINA	1 / 05	Z05-01N-166	24.01.05	21.02.05	4.11	0.00	67.63
S2 NAJAMNINA	3 / 05	Z05-03N-170	22.03.05	15.04.05	4.11	0.00	71.74
S2 NAJAMNINA	4 / 05	Z05-04N-171	23.03.05	14.05.05	4.11	0.00	75.85
S2 NAJAMNINA	5 / 05	Z05-05N-172	17.05.05	15.06.05	4.11	0.00	79.96
S2 NAJAMNINA	6 / 05	Z05-06N-173	20.05.05	15.07.05	4.11	0.00	84.07
S2 NAJAMNINA	7 / 05	Z05-07N-174	27.07.05	16.08.05	4.11	0.00	88.18
S2 NAJAMNINA	8 / 05	Z05-08N-175	28.07.05	15.09.05	4.11	0.00	92.29
S2 NAJAMNINA	9 / 05	Z05-09N-0178	19.09.05	15.10.05	4.11	0.00	96.40
S2 NAJAMNINA	10 / 05	Z05-10N-0179	22.09.05	15.11.05	4.11	0.00	100.51
S2 NAJAMNINA	11 / 05	Z05-11N-0180	23.11.05	15.12.05	4.11	0.00	104.62
S2 NAJAMNINA	12 / 05	Z05-12N-0181	24.11.05	14.01.06	4.11	0.00	108.73
S2 NAJAMNINA	1 / 06	Z06-01N-0182	01.02.06	18.02.06	4.11	0.00	112.84
S2 NAJAMNINA	2 / 06	Z06-02N-0183	02.02.06	15.03.06	4.11	0.00	116.95
S2 NAJAMNINA	3 / 06	Z06-03N-0185	29.03.06	18.04.06	4.11	0.00	121.06
S2 NAJAMNINA	4 / 06	Z06-04N-0186	04.05.06	20.05.06	4.11	0.00	125.17
S2 NAJAMNINA	6 / 06	Z06-06N-0188	06.06.06	15.07.06	4.11	0.00	129.28
S2 NAJAMNINA	5 / 06	Z06-05N-0187	06.06.06	20.06.06	4.11	0.00	133.39
S2 NAJAMNINA	9 / 06	Z06-09N-0194	26.09.06	16.10.06	4.11	0.00	137.50
S2 NAJAMNINA	10 / 06	Z06-10N-0195	26.09.06	15.11.06	4.11	0.00	141.61
S2 NAJAMNINA	11 / 06	Z06-11N-0196	30.11.06	20.12.06	4.11	0.00	145.72
S2 NAJAMNINA	12 / 06	Z06-12N-0197	30.11.06	15.01.07	4.11	0.00	149.83
S2 NAJAMNINA	1 / 07	Z07-01N-0198	31.01.07	17.02.07	4.11	0.00	153.94
S2 NAJAMNINA	2 / 07	Z07-02N-0199	31.01.07	15.03.07	4.11	0.00	158.05
S2 NAJAMNINA	3 / 07	Z07-03N-0202	26.03.07	14.04.07	4.11	0.00	162.16
S2 NAJAMNINA	4 / 07	Z07-04N-0203	26.03.07	14.05.07	4.11	0.00	166.27
S2 NAJAMNINA	6 / 07	Z07-06N-0205	31.05.07	14.07.07	4.11	0.00	170.38
S2 NAJAMNINA	7 / 07	Z07-07N-0206	25.07.07	14.08.07	4.11	0.00	174.49
S2 NAJAMNINA	8 / 07	Z07-08N-0207	26.07.07	14.09.07	4.11	0.00	178.60
S2 NAJAMNINA	9 / 07	Z07-09N-0210	20.09.07	15.10.07	4.11	0.00	182.71
S2 NAJAMNINA	10 / 07	Z07-10N-0211	21.09.07	15.11.07	4.11	0.00	186.82
S2 NAJAMNINA	9 / 09	Z09-09N-0242	25.09.09	15.10.09	4.11	0.00	190.93

14846

VANJAK MILORAD

OIB: 93672138971

PULA, VICOLO DELLA BISSA 8

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA	10 / 09	Z09-10N-0243	28.09.09	14.11.09	4.11	0.00	195.04
S2 NAJAMNINA	11 / 09	Z09-11N-0244	23.11.09	15.12.09	4.11	0.00	199.15
S2 NAJAMNINA	12 / 09	Z09-12N-0245	24.11.09	15.01.10	4.11	0.00	203.26
S2 NAJAMNINA	1 / 10	Z10-01N-0246	25.01.10	15.02.10	4.11	0.00	207.37
S2 NAJAMNINA	2 / 10	Z10-02N-0247	26.01.10	15.03.10	4.11	0.00	211.48
S2 NAJAMNINA	3 / 10	Z10-03N-0250	31.03.10	19.04.10	4.11	0.00	215.59
S2 NAJAMNINA	4 / 10	Z10-04N-0251	01.04.10	15.05.10	4.11	0.00	219.70
S2 NAJAMNINA	5 / 10	Z10-05N-0252	24.05.10	15.06.10	4.11	0.00	223.81
S2 NAJAMNINA	6 / 10	Z10-06N-0253	25.05.10	15.07.10	4.11	0.00	227.92
S2 NAJAMNINA	9 / 10	Z10-09N-0258	28.09.10	15.10.10	4.11	0.00	232.03
S2 NAJAMNINA	10 / 10	Z10-10N-0259	29.09.10	15.11.10	4.11	0.00	236.14
S2 NAJAMNINA	11 / 10	Z10-11N-0260	23.11.10	15.12.10	4.11	0.00	240.25
S2 NAJAMNINA	12 / 10	Z10-12N-0261	24.11.10	15.01.11	4.11	0.00	244.36
S2 NAJAMNINA	1 / 11	Z11-01N-0262	25.01.11	15.02.11	4.11	0.00	248.47
S2 NAJAMNINA	2 / 11	Z11-02N-0263	26.01.11	15.03.11	4.11	0.00	252.58
S2 NAJAMNINA	3 / 11	Z11-03N-0264	29.03.11	15.04.11	4.11	0.00	256.69
S2 NAJAMNINA	4 / 11	Z11-04N-0265	30.03.11	13.05.11	4.11	0.00	260.80
S2 NAJAMNINA	5 / 11	Z11-05N-0268	26.05.11	15.06.11	4.11	0.00	264.91
S2 NAJAMNINA	6 / 11	Z11-06N-0269	27.05.11	15.07.11	4.11	0.00	269.02
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	7 / 11	Z11-07N-0270	28.07.11	13.08.11	9.02	0.00	278.04
S2 NAJAMNINA	7 / 11	Z11-07N-0270	28.07.11	13.08.11	4.11	0.00	282.15
S2 NAJAMNINA	8 / 11	Z11-08N-0271	29.07.11	15.09.11	4.11	0.00	286.26
S2 NAJAMNINA	9 / 11	Z11-09N-0274	28.09.11	15.10.11	4.11	0.00	290.37
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	9 / 11	Z11-09N-0274	28.09.11	15.10.11	7.41	0.00	297.78
S2 NAJAMNINA	10 / 11	Z11-10N-0275	29.09.11	15.11.11	4.11	0.00	301.89
S2 NAJAMNINA	11 / 11	Z11-11N-0276	24.11.11	12.12.11	4.11	0.00	306.00
S2 NAJAMNINA	12 / 11	Z11-12N-0277	25.11.11	12.01.12	4.11	0.00	310.11
S2 NAJAMNINA	1 / 12	Z12-01N-0001	04.01.12	15.02.12	4.11	0.00	314.22
S2 NAJAMNINA	2 / 12	Z12-02N-0278	28.02.12	15.03.12	4.11	0.00	318.33
S2 NAJAMNINA	3 / 12	Z12-03N-0281	02.04.12	16.04.12	4.11	0.00	322.44
S2 NAJAMNINA	4 / 12	Z12-05Z-0282	02.05.12	15.05.12	4.11	0.00	326.55
S2 NAJAMNINA	5 / 12	Z12-05N-0283	01.06.12	15.06.12	4.11	0.00	330.66
S2 NAJAMNINA	6 / 12	Z12-06N-0284	02.07.12	16.07.12	4.11	0.00	334.77
S2 NAJAMNINA	7 / 12	Z12-07N-0285	01.08.12	16.08.12	4.11	0.00	338.88
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	8 / 12	Z12-08N-0286	03.09.12	17.09.12	8.99	0.00	347.87
S2 NAJAMNINA	8 / 12	Z12-08N-0286	03.09.12	17.09.12	4.11	0.00	351.98
S2 NAJAMNINA	9 / 12	Z12-09N-0289	02.10.12	15.10.12	4.11	0.00	356.09
S2 NAJAMNINA	10 / 12	Z12-10N-0290	05.11.12	15.11.12	4.11	0.00	360.20
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	11 / 12	Z12-11N-0291	03.12.12	15.12.12	141.81	0.00	502.01
S2 NAJAMNINA	11 / 12	Z12-11N-0291	03.12.12	15.12.12	4.11	0.00	506.12
S2 NAJAMNINA	12 / 12	Z12-12N-0001	02.01.13	15.01.13	4.11	0.00	510.23
S2 NAJAMNINA	1 / 13	Z13-01N-0292	01.02.13	15.02.13	4.11	0.00	514.34
S2 NAJAMNINA	2 / 13	Z13-02N-0293	01.03.13	15.03.13	4.11	0.00	518.45
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	2 / 13	Z13-02N-0293	01.03.13	15.03.13	123.85	0.00	642.30
S2 NAJAMNINA	3 / 13	Z13-03N-0296	02.04.13	15.04.13	4.11	0.00	646.41
S2 NAJAMNINA	4 / 13	Z13-04N-0297	03.05.13	15.05.13	4.11	0.00	650.52
S2 NAJAMNINA	5 / 13	Z13-05N-0298	03.06.13	15.06.13	4.11	0.00	654.63
S2 NAJAMNINA	6 / 13	Z13-06N-0299	05.07.13	20.07.13	4.11	0.00	658.74
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	6 / 13	Z13-06N-0299	05.07.13	20.07.13	110.11	0.00	768.85
S2 NAJAMNINA	7 / 13	Z13-07N-0300	01.08.13	16.08.13	4.11	0.00	772.96
S2 NAJAMNINA	8 / 13	Z13-08N-0301	03.09.13	16.09.13	4.11	0.00	777.07
S2 NAJAMNINA	9 / 13	Z13-09N-0304	01.10.13	15.10.13	4.11	0.00	781.18
S2 NAJAMNINA	10 / 13	Z13-10N-0305	05.11.13	15.11.13	4.11	0.00	785.29
S2 NAJAMNINA	11 / 13	Z13-11N-0306	02.12.13	15.12.13	4.11	0.00	789.40
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	11 / 13	Z13-11N-0306	02.12.13	15.12.13	99.03	0.00	888.43
S2 NAJAMNINA	12 / 13	Z13-12N-0001	02.01.14	15.01.14	4.11	0.00	892.54
S2 NAJAMNINA	1 / 14	Z14-01N-0307	03.02.14	15.02.14	4.11	0.00	896.65
S2 NAJAMNINA	2 / 14	Z14-02N-0310	03.03.14	15.03.14	4.11	0.00	900.76
S2 NAJAMNINA	3 / 14	Z14-03N-0311	01.04.14	15.04.14	4.11	0.00	904.87
S2 NAJAMNINA	4 / 14	Z14-04N-0312	05.05.14	15.05.14	4.11	0.00	908.98
S2 NAJAMNINA	5 / 14	Z14-05N-0313	02.06.14	16.06.14	4.11	0.00	913.09
S2 NAJAMNINA	6 / 14	Z14-06N-0314	01.07.14	15.07.14	4.11	0.00	917.20
S2 NAJAMNINA	7 / 14	Z14-07N-0315	01.08.14	16.08.14	4.11	0.00	921.31
S2 NAJAMNINA	8 / 14	Z14-08N-0316	02.09.14	15.09.14	4.11	0.00	925.42
S2 NAJAMNINA	9 / 14	Z14-09N-0319	01.10.14	15.10.14	4.11	0.00	929.53
S2 NAJAMNINA	10 / 14	Z14-10N-0320	03.11.14	15.11.14	4.11	0.00	933.64
S2 NAJAMNINA	11 / 14	Z14-11N-0321	01.12.14	15.12.14	4.11	0.00	937.75

14846
OIB: 93672138971

VANJAK MILORAD
PULA, VICOLO DELLA BISSA 8

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA	12 / 14	Z14-12N-0001	05.01.15	15.01.15	4.11	0.00	941.86
S2 NAJAMNINA	1 / 15	Z15-01N-0322	03.02.15	16.02.15	4.11	0.00	945.97
S2 NAJAMNINA	2 / 15	Z15-02N-0323	02.03.15	16.03.15	4.11	0.00	950.08
S2 NAJAMNINA	3 / 15	Z15-03N-0326	02.04.15	15.04.15	4.11	0.00	954.19
S2 NAJAMNINA	4 / 15	Z15-04N-0327	05.05.15	15.05.15	4.11	0.00	958.30
S2 NAJAMNINA	5 / 15	Z15-05N-0328	01.06.15	15.06.15	4.11	0.00	962.41
					962.41	0.00	962.41

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

S2 NAJAMNINA					462.19	0.00	462.19
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM					500.22	0.00	500.22

962.41 **0.00** **962.41**

Po tečaju: 7,53450 962,41 EUR / 7.251,28 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.

UVID U DIGITALNE PODATKE MATICE UMRLIH - ISPIS

U maticu umrlih matičnog područja _____ PULA
za godinu _____ 2015. _____ izvršen je pod rednim brojem _____ 741 _____ upis činjenice smrti za:

OIB: 93672138971 _____

08.07.2015. u (dan, mjesec, godina i sat smrti)		PULA (mjesto smrti)
Ime	MILORAD	Spol:
Prezime	VANJAK	MUŠKI
Dan, mjesec i godina rođenja	28.04.1955.	
Mjesto rođenja	ISLAM GRČKI, HRVATSKA	
Državljanstvo	HRVATSKO	
Nacionalnost	HRVAT	
Ime i prezime bračnog druga i njegovo prezime prije sklapanja braka	"	
Ime i prezime roditelja	Oca	VANJAK, JOSIP
	Majke	OLUJIĆ, SOFIJA
Primjedba		

13.12.2022.

Uvid izvršio:
VESNA KAUČIĆ

(potpis)



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U PULI – POLA
Vanjčevićeva 8, 52100 Pula-Pola

36 9
Posl.br. O-1092/17- 21

U IME REPUBLIKE HRVATSKE

RJEŠENJE

Općinski sud u Puli-Pola, po sutkinji Mileni Blagonić, a po prijedlogu više sudske savjetnice Izabele Barbić, u ostavinskom postupku iza pok. Milorada Vanjaka, pok. Josipa, iz Pule, Vicolo della Bissa 8, rođenog 28. travnja 1955., a umrlog 8. srpnja 2015., bez izjave posljednje volje, nakon provedenog postupka

riješio je

Obustavlja se ostavinski postupak iza pok. Vanjak Milorada.

Obrazloženje

Ostavitelj Milorad Vanjak umro je 8. srpnja 2015. bez izjave posljednje volje. Njegovi zakonski nasljednici su kćerka Nadežda Vanjak te izvanbračna supruga Slamnjaković Ljiljana, uz napomenu da je postojanje izvanbračne zajednice i utvrđenje Ljiljane Slamnjaković kao zakonske nasljednice pokojnog ostavitelja utvrđeno pravomoćnom presudom posl.br. P-3247/15 od 31. listopada 2016., obzirom je u okviru ostavinskog postupka Ljiljana Slamnjaković upućena na pokretanje parnice radi utvrđenja postojanja izvanbračne zajednice.

Uvidom u spis utvrđeno je da ostavitelj nije ostavio imovinu. Naime iz potvrde zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Puli-Pola od 27. srpnja 2015. i potvrde zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Zadru, Stalne službe u Benkovcu od 10. kolovoza 2015. proizlazi da ostavitelj nije upisan kao vlasnik nekretnina u katastarskim općinama u nadležnosti navedenih zemljišnoknjižnih odjela, dok je uvidom u potvrde banaka utvrđeno da na ostaviteljevim računima nije bilo nikakvih sredstava. Također, na ročištu održanom 25. travnja 2017. nasljednica Ljiljana Slamnjaković potvrdila je da ostavitelj nije imao imovine te je navela kako je isti živio u stanu u vlasništvu Grada Pule i predložila da se rješenjem o nasljeđivanju pravo korištenja toga stana prenese na nju.

Sud ukazuje kako nisu ispunjene pretpostavke da se Ljiljani Slamnjaković kao izvanbračnoj supruzi i zakonskoj nasljednici ostavitelja u okviru ostavinskog postupka dodjeli

pravo korištenja stana u Puli. Prvenstveno se ukazuje da imenovana nasljednica nije ničim dokazala da je ostavitelju pripadalo pravo na korištenje stana u vlasništvu Grada Pule, a pored navedenoga stav je ovog suda da nije riječ o pravu koje se može nasljeđivati u smislu odredbe članka 5. Zakona o nasljeđivanju, već je riječ o pravu o kojem se odlučuje u odgovarajućem postupku pred Gradom Pula-Pola, a sukladno odredbama Zakona o stambenim odnosima ili odredbama nekog drugog zakona na temelju kojeg je to pravo i ostvareno.

Obzirom dakle iza ostavitelja nije ostala imovina koja bi se imala naslijediti, valjalo je sukladno članku 215. Zakona o nasljeđivanju ostavinski postupak obustaviti i odlučiti kao u izreci.

U Puli, 25. travnja 2017.

Sutkinja
Milena Blagonić
Blagonić

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rješenja dopuštena je žalba. Žalba se podnosi putem ovog suda, u tri istovjetna primjerka, u roku od 15 dana od dana primitka ovjerenog prijepisa istog. O žalbi odlučuje nadležni županijski sud.

Dna:

1. Slamnjaković Ljiljana, po punomoćniku Ivici Senjaku ✕
2. Nadežda Vanjak

okt. 26.4.2017

Nacrt rješenja izradila:
Viša sudska savjetnica
Izabela Barbje
Barbje

AR RC 65 854 948 6 HR

AR

Stamp of the office returning the advice
Ostatak žiga poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Office of posting
Prijamni poštanski ured
52100
Date
Datum
2017

Addressee of the item
Primateelj pošiljke
HADEŽDA VANIJK
Cetiska 36, Snjevska Mrtovica

Nature of the item/Vrsta pošiljke
Sibija (RS)
 Registered Letter
Preporučena pošiljka
 Insured letter
Vrijednosna pošiljka
 Postal parcel
Paket
Amount
Iznos

N° of item
Br. pošiljke

Money order
Uputnica
Amount
Iznos

To be completed at a destination/Ispunjava se na odredištu
The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka
 delivered
uručena je
 paid
isplaćena je
Date
Datum
2017

Signature*
Potpis*
28.5.17 Vanijk Hadežda

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
Ovu obavijest može potpisati primatelj ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba.

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime
OPĆINSKI SUD U PULI - POLA

Street and N°
Ulica i br.
OLA P.P. 113

Locality and country
Mjesto i država
HR-52100 Pula

0-1092/17

Rj. od 25.4.2017

Zapiski od 25.4.2017

To be filled in by the sender
Ispunjava se pošiljateljem

eSpis
21 2 25383567 6

eSpis
21 2 25384982 1

Oznaka spis
Vaziv otprav
Rješenje od
Broj priloga:
Adresa primatelja:
Ivica Senjak

27. 04. 2017
Potpis službenika

RJEŠENJE

- I. Rješenje je pravomoćno 24. 05. 2017
- II. Pristojba plaćena.
- III. Spis na provedbu
- IV. Izvan. rješenje je Posrednoj upravi
- V. Broj čuvanja 2047.
- VI. Spis a.a.

Pula, dne 31. 05. 2017.

Sudac

[Handwritten signature]



Sukladnost preslika s izvornikom

voditelj pisarnice

[Handwritten signature]



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 02.05.23

OIB:	8493	DANČULOVIĆ NIVES						
		PULA,FAVERIJSKA ULICA 21						
Tarifa		mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S2 NAJAMNINA		2 / 12	Z12-02N-0308	28.02.12	15.03.12	5.59	0.00	5.59
S2 NAJAMNINA		3 / 12	Z12-03N-0311	02.04.12	16.04.12	5.59	0.00	11.18
						11.18	0.00	11.18

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

S2 NAJAMNINA						11.18	0.00	11.18
						11.18	0.00	11.18
						Po tečaju: 7,53450	11,18 EUR / 84,24 HRK	

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA

otvorene stavke na dan 02.05.23

16152

BABUČIĆ VOJISLAV B

OIB: 19703354889

PULA, MORNARIČKI TRG 3

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 15	Z15-05N-0269	01.06.15	15.06.15	58.97	0.00	58.97
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 15	Z15-06N-0270	01.07.15	15.07.15	58.90	0.00	117.87
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 15	Z15-07N-0271	03.08.15	17.08.15	58.90	0.00	176.77
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 15	Z15-08N-0272	01.09.15	15.09.15	58.98	0.00	235.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 15	Z15-09N-0275	02.10.15	15.10.15	58.62	0.00	294.37
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 15	Z15-10N-0276	03.11.15	16.11.15	59.30	0.00	353.67
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 15	Z15-11N-0277	01.12.15	15.12.15	59.05	0.00	412.72
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 15	Z15-12N-0001	05.01.16	15.01.16	59.26	0.00	471.98
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 16	Z16-01N-0278	01.02.16	15.02.16	59.32	0.00	531.30
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 16	Z16-02N-0281	01.03.16	15.03.16	59.49	0.00	590.79
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 16	Z16-03N-0282	01.04.16	15.04.16	59.21	0.00	650.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 16	Z16-04N-0283	03.05.16	16.05.16	58.43	0.00	708.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 16	Z16-05N-0284	02.06.16	15.06.16	58.10	0.00	766.53
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 16	Z16-06N-0285	04.07.16	15.07.16	58.17	0.00	824.70
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 16	Z16-07N-0286	02.08.16	16.08.16	58.37	0.00	883.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 16	Z16-08N-0287	02.09.16	15.09.16	58.10	0.00	941.17
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 16	Z16-09N-0290	04.10.16	15.10.16	58.08	0.00	999.25
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 16	Z16-10N-0291	03.11.16	15.11.16	58.33	0.00	1,057.58
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 16	Z16-11N-0292	02.12.16	15.12.16	58.24	0.00	1,115.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 16	Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	58.51	0.00	1,174.33
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 17	Z17-01N-0293	02.02.17	15.02.17	58.72	0.00	1,233.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 17	Z17-02N-0296	02.03.17	15.03.17	58.15	0.00	1,291.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 17	Z17-03N-0297	04.04.17	18.04.17	57.72	0.00	1,348.92
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 17	Z17-04N-0298	03.05.17	15.05.17	57.79	0.00	1,406.71
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 17	Z17-05N-0299	02.06.17	16.06.17	58.04	0.00	1,464.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 17	Z17-06N-0300	04.07.17	15.07.17	57.63	0.00	1,522.38
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 17	Z17-07N-0301	02.08.17	16.08.17	57.55	0.00	1,579.93
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 17	Z17-08N-0304	01.09.17	15.09.17	57.56	0.00	1,637.49
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 17	Z17-09N-0305	03.10.17	16.10.17	57.58	0.00	1,695.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 17	Z17-10N-0306	03.11.17	15.11.17	58.25	0.00	1,753.32
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 17	Z17-11N-0307	01.12.17	15.12.17	58.33	0.00	1,811.65
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	58.59	0.00	1,870.24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 18	Z18-01N-0308	02.02.18	15.02.18	58.59	0.00	1,928.83
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 18	Z18-02N-0309	02.03.18	15.03.18	57.60	0.00	1,986.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 18	Z18-03N-0312	03.04.18	16.04.18	57.82	0.00	2,044.25
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 18	Z18-04N-0313	03.05.18	15.05.18	57.74	0.00	2,101.99
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 18	Z18-05N-0314	04.06.18	15.06.18	57.60	0.00	2,159.59
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 18	Z18-06N-0315	03.07.18	16.07.18	57.36	0.00	2,216.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 18	Z18-07N-0316	01.08.18	16.08.18	57.34	0.00	2,274.29
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 18	Z18-08N-0319	04.09.18	15.09.18	57.44	0.00	2,331.73
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 18	Z18-09N-0320	02.10.18	15.10.18	57.71	0.00	2,389.44
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 18	Z18-10N-0321	05.11.18	15.11.18	57.68	0.00	2,447.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 18	Z18-11N-0322	04.12.18	15.12.18	57.70	0.00	2,504.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 18	Z19-12N-0001	03.01.19	15.01.19	57.62	0.00	2,562.44
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 19	Z19-01N-0323	04.02.19	15.02.19	57.63	0.00	2,620.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 19	Z19-02N-0324	04.03.19	15.03.19	57.67	0.00	2,677.74
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 19	Z19-03N-0325	02.04.19	15.04.19	57.70	0.00	2,735.44

16152 BABUČIĆ VOJISLAV B
OIB: 19703354889 PULA,MORNARIČKI TRG 3

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo	
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 19	Z19-05N-6162	05.06.19	15.06.19	57.59	0.00	2,793.03
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 19	Z19-06N-6162	02.07.19	15.07.19	57.64	0.00	2,850.67
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 19	Z19-07N-6162	01.08.19	16.08.19	57.45	0.00	2,908.12
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	8 / 19	Z19-08N-6162	03.09.19	16.09.19	57.29	0.00	2,965.41
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 19	Z19-09N-6162	02.10.19	15.10.19	57.47	0.00	3,022.88
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	10 / 19	Z19-10N-6162	05.11.19	15.11.19	57.51	0.00	3,080.39
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	11 / 19	Z19-11N-6162	02.12.19	15.12.19	57.69	0.00	3,138.08
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 19	Z20-12N-0001	03.01.20	15.01.20	57.77	0.00	3,195.85
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 20	Z20-01N-6162	04.02.20	17.02.20	57.83	0.00	3,253.68
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	2 / 20	Z20-02N-6163	03.03.20	16.03.20	57.79	0.00	3,311.47
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	3 / 20	Z20-03N-6163	09.04.20	24.04.20	57.79	0.00	3,369.26
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	4 / 20	Z20-04N-6163	05.05.20	15.05.20	59.12	0.00	3,428.38
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	5 / 20	Z20-05N-6163	02.06.20	15.06.20	58.68	0.00	3,487.06
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	6 / 20	Z20-06N-6163	01.07.20	15.07.20	58.92	0.00	3,545.98
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	7 / 20	Z20-07N-6163	03.08.20	17.08.20	58.73	0.00	3,604.71
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	9 / 20	Z20-09N-8687	02.10.20	15.10.20	58.42	0.00	3,663.13
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	12 / 20	Z21-12N-0001	05.01.21	15.01.21	58.67	0.00	3,721.80
S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST	1 / 21	Z21-01N-8687	02.02.21	15.02.21	58.56	0.00	3,780.36
					3,780.36	0.00	3,780.36	

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

S8	NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST.				3,780.36	0.00	3,780.36
					3,780.36	0.00	3,780.36

Po tečaju: 7,53450 3.780,36 EUR / 28.483,12 HRK

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 08.05.23

10098	MARKOVIĆ MIOLJKA						
OIB: 88610403411	PULA, KOPARSKA ULICA 39						
Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 18	Z18-11N-0039	04.12.18	15.12.18	18.43	0.00	18.43
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	11 / 18	Z18-11N-0039	04.12.18	15.12.18	0.97	0.00	19.40
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	12 / 18	Z19-12N-0001	03.01.19	15.01.19	18.43	0.00	37.83
					37.83	0.00	37.83

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	36.86	0.00	36.86
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM	0.97	0.00	0.97
	37.83	0.00	37.83
	Po tečaju: 7,53450	37,83 EUR / 285,03 HRK	

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.

UVID U DIGITALNE PODATKE MATICE UMRLIH - ISPIS

U maticu umrlih matičnog područja _____ PULA
za godinu _____ 2018. _____ izvršen je pod rednim brojem _____ 705 _____ upis činjenice smrti za:

OIB: 88610403411 _____

30.06.2018. u 07:00 (dan, mjesec, godina i sat smrti)		PULA (mjesto smrti)
Ime	MIOLJKA	Spot:
Prezime	MARKOVIĆ	ŽENSKI
Dan, mjesec i godina rođenja	01.10.1937.	
Mjesto rođenja	GRAPSKA, BOSNA I HERCEGOVINA	
Državljanstvo	HRVATSKO	
Nacionalnost	SRPKINJA	
Ime i prezime bračnog druga i njegovo prezime prije sklapanja braka	"	
Ime i prezime roditelja	Oca	JEVTIĆ, SIMO
	Majke	PETROVIĆ, CVIJETA
Primjedba		

13.12.2022.

Uvid izvršio:
VESNA KAUČIĆ

(potpis)



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA

otvorene stavke na dan 08.05.23

2527	ČELIĆ MARINA						
OIB: 02518631900	PULA, KRANJČEVIĆEVA ULICA 23						
Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	9 / 20	Z20-09N-7970	02.10.20	15.10.20	0.45	0.00	0.45
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	10 / 20	Z20-10N-7970	02.11.20	16.11.20	17.68	0.00	18.13
SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	11 / 20	Z20-11N-7971	02.12.20	15.12.20	17.68	0.00	35.81
					35.81	0.00	35.81

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SA ZAŠTIĆENA NAJAMNINA	35.81	0.00	35.81
	35.81	0.00	35.81
	Po tečaju: 7,53450	35,81 EUR / 269,81 HRK	

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.

UVID U DIGITALNE PODATKE MATICE UMRLIH - ISPIS

U maticu umrlih matičnog područja _____ PULA _____
za godinu _____ 2022. _____ izvršen je pod rednim brojem _____ 743 _____ upis činjenice smrti za:

OIB: 02518631900 _____

02.05.2022. u 23:27 (dan, mjesec, godina i sat smrti)		PULA (mjesto smrti)
Ime	MARINA	Spol: ŽENSKI
Prezime	ČELIĆ	
Dan, mjesec i godina rođenja	01.07.1951.	
Mjesto rođenja	PULA, HRVATSKA	
Državljanstvo	HRVATSKO	
Nacionalnost	NEPOZNATA	
Ime i prezime bračnog druga i njegovo prezime prije sklapanja braka	"	
Ime i prezime roditelja	Oca	ČELIĆ, LINO
	Majke	VELOVIĆ, MARIJA
Primjedba		

15.12.2022.

Uvid izvršio:
VESNA KAUČIĆ

(potpis)



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUŽNIKA
otvorene stavke na dan 02.05.23

3719 OSMANOVIĆ SELIM
OIB: 10962820657 PULA, PRILAZ KRALJA SALAMONA 9

Tarifa	mm/gg	Dokument	Dat dok	Dat dos	Duguje	Potrazuje	Saldo
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	8 / 17	Z17-08N-0112	01.09.17	15.09.17	29.55	0.00	29.55
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	9 / 17	Z17-09N-0113	03.10.17	16.10.17	29.56	0.00	59.11
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	10 / 17	Z17-10N-0114	03.11.17	15.11.17	29.90	0.00	89.01
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	11 / 17	Z17-11N-0115	01.12.17	15.12.17	29.94	0.00	118.95
SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	12 / 17	Z18-12N-0001	03.01.18	15.01.18	30.08	0.00	149.03
					149.03	0.00	149.03

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUŽENJA

SE NAJAM STANA SLB. UG. 1 €	149.03	0.00	149.03
	149.03	0.00	149.03
	Po tečaju: 7,53450 149,03 EUR / 1.122,87 HRK		

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.